Município de Pato Bragado
Estado do Paraorceiiu.

ffjaai
esC&SB&âin

TERMO ADITIVO 001 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9 069/2022
_ Pregão Eletrônico para fins de Registro de Preços ns 049/2022
— Processo LC n2 120 - Homologado em 31/05/2022

PUBUSpO DiABIO OFISIãt.

QAl<Ji 1'ííÓBJETO: Contratação de empresa para futuro e eventual fornecimento de gêneros alimentícios, bem
como formulas alimentares, que irão compor a merenda escolar dos educandários municipais.

Termo Aditivo a Ata Registro de Preços 069/2022, celebrada em 31 de maio de 2022, entre o
MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, aqui representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Leomar
Rohden, e a empresa HAIDIADRIANE MUHLBEIER BIANCHETTI MEI, já qualificados anteriormente.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Com base na disposição contida na Legislação vigente e considerando a
justificativa da empresa, fica cancelado o registro de preço do lote 10 da Ata RP n° 069/2022,
conforme abaixo relacionado:

DESCRIÇÃOLOTE ITEM MARCA QTD UN UNIT TOTAL
10 AMENDOIM Amendoim Cru com Pele

500g. Apresentação: Pacote com
500g. Características: Constituído" dè
grãos inteiros, sãos, limpos e de
primeira qualidade. Validade mínima
de 6 meses a contar da entrega.

1 DA NONA 250 Kg 9,75 2.437,50

v-
V

V:

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não conflitarem com
este, permanecerão inalteradas. ■ :'(W.

E assim,'por estarem justos e acertados, assinam o presente Terrrío, em duas vias de igual teor e
forma.

Pato Bragado - PR, em 06 de julho de 2022.

MUNICÍPIO DE PAfo BíÍÁGADO^'CONTRATANTE
LEpMARfROHDEN

HAIDI ADRIANE MUHLBEIER BIANCHETTI MEI - CONTRATADA
HAIDI ADRIANE MUHLBEIER BIANCHETTI

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - ParanáWWW.